– Полтава, 1919. – 24 с.

41. М.Р. Ярошенко М.: Життя і творчість. – Полтава, 1919. – 12 с.: іл.

42. Рудинський М. Архітектурне обличчя Полтави; [рисунки Ф. Рожанковського]. – Полтава: накладом газ. «Рідне слово», 1919. – 35 с.: іл.; попередній друк: Рідне слово (Полтава). – 1919. – 13 серпня (26 серпня). – № 15. – С. 2-3; 21 серпня (3 вересня). – № 21. – С. 2-3.

43. *Рудинський М.Я.* Архітектурне обличчя Полтави. – Репринт. вид. / [передм. Вайнгорта Л.С., Супруненко О.Б.]. – Полтава: Метоп, 1992. – 48 с.: іл.
44. *Рудинський М.Я.* Музей мистецтва: Коротенький провідник. – Вид. 2-е, доп. / Полтав. худ. музей; ЦОДПА; [за ред.